П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
                                                             с. Лесная

«02»   мая   2012 г.                                                                                      №  12
 «О проведении на территории сельского

 поселения «село Лесная» «Месячника чистоты»
        В целях очистки территории сельского поселения «село Лесная» от мусора, скопившегося в осеннее- зимний период 2011-2012 годов, а также на основании постановления Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 23.04.2012г. № 96

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения «село Лесная» в период с 07 мая 2012г. по 07.06.2012г. «Месячник чистоты».

2. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории сельского поселения «село Лесная» организовать и провести в период проведения «Месячника чистоты» уборку от мусора территорий предприятий и организаций, а также территории, прилегающей к объектам на расстоянии 20-ти метров от границы объектов организаций.

3. Индивидуальным предпринимателям, в собственности или аренде которых на территории сельского поселения «село Лесная» имеются объекты, используемые для ведения предпринимательской деятельности, организовать и провести  в период проведения «Месячника чистоты» уборку от мусора территорий предприятий и организаций, а также территории, прилегающей к объектам на расстоянии 20-ти метров от границы объектов.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения "село Лесная"                                                         К.П.Харитонов.